

Årsredovisning för
Kent Persson Organisation & komm. AB

559012-8343

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kent Persson
Verkställande direktör

2025-05-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kent Persson Organisation & komm. AB, 559012-8343, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro registrerades år 2015 och bedriver sedan dess konsultverksamhet, public affair, rådgivning, ledarskaps- och organisationsutveckling, interimverksamhet, föreläsningar, mediahantering, kommunikation, opinionsbildning, påverkansarbete, krishantering, projektledning, rekrytering samt författande.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Minskat arbetet i bolaget därav har omsättningen sjunkit.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	36 566	146 572	102 998	689 244
Resultat efter finansiella poster	-10 937	-15 768	20 618	427 175
Soliditet %	96,3	94,4	89,8	82,9
Rörelseresultat	-13 268	-17 694	20 490	427 175
Rörelsemarginal %	-36,3	-12,1	19,9	62
Avkastning på totalt kapital %	-1,4	-1,9	2,4	31,4
Avkastning på sysselsatt kapital %	-1,4	-2	2,7	37,9
Avkastning på eget kapital %	-1,5	-2,1	2,7	37,9
Balansomslutning	775 417	800 895	857 057	1 360 084
Kassalikviditet %	1311,3	729,1	388,2	236,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	633 613	2 688
Balanseras i ny räkning		2 688	-2 688
Årets resultat			349
Belopp vid årets utgång	50 000	636 301	349

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	636 301
Årets resultat	349
Summa	636 650
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	636 650
Summa	636 650

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		36 566	146 572
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 566	146 572
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 500	-83 143
Övriga externa kostnader		-18 825	-70 803
Personalkostnader	2	-509	-10 320
Summa rörelsekostnader		-49 834	-164 266
Rörelseresultat		-13 268	-17 694
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 574	2 303
Räntekostnader och liknande resultatposter		-243	-377
Summa finansiella poster		2 331	1 926
Resultat efter finansiella poster		-10 937	-15 768
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		12 000	20 000
Summa bokslutsdispositioner		12 000	20 000
Resultat före skatt		1 063	4 232
Skatter			
Skatt på årets resultat		-714	-1 544
Årets resultat		349	2 688

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	608 000	607 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		608 000	607 000
Summa anläggningstillgångar		608 000	607 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 040	3 849
Summa kortfristiga fordringar		4 040	3 849
Kassa och bank			
Kassa och bank		163 377	190 046
Summa kassa och bank		163 377	190 046
Summa omsättningstillgångar		167 417	193 895
SUMMA TILLGÅNGAR		775 417	800 895

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		636 301	633 613
Årets resultat		349	2 688
Summa fritt eget kapital		636 650	636 301
Summa eget kapital		686 650	686 301
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		76 000	88 000
Summa obeskattade reserver		76 000	88 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 500
Skatteskulder		2 502	10 692
Övriga skulder		10 265	14 402
Summa kortfristiga skulder		12 767	26 594
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		775 417	800 895

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	607 000	603 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 000	4 000
Utgående anskaffningsvärden	608 000	607 000
Redovisat värde	608 000	607 000

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pia Hagelin Breuer, Ricknes Redovisning AB

Underskrifter

Örebro

Kent Persson
Kent Persson
Verkställande direktör

2025-04-09
Datum